

Ora Concepts ApS

Store Kongensgade 18, st.
1264 København K

CVR-nr. 36474874

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. juni 2024

Zeqir Haziri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Ora Concepts ApS
Store Kongensgade 18, st.
1264 København K

CVR-nr.: 36474874

Direktion

Zeqir Haziri

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.559.396 mod DKK -2.274.558 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -3.007.493.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og den er primært påvirket af underskud i datterselskaberne og den hertil medførte nedskrivning af kapitalandele og koncerntilgodehavende.

Ledelsen har lagt plan for positiv drift i samtlige datterselskaber der vil medføre reetablering af selskabets egenkapital.

Der henvises i øvrigt til note 1 i årsrapporten, hvori ledelsen beskriver de finansielle risici og going concern.

Den forventede udvikling

Datterselskabernes budgetter for det kommende regnskabsår udviser positivt resultat og cash flow. Datterselskabernes finansielle rapportering de 3 første måneder af 2024 udviser en positiv drift, med god vækst i omsætningen og ledelsen forventer at opleve fremgang i indtjeningen samt likviditeten i forhold til indeværende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-46.165	-80.495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-2.569.343	-2.153.445
Finansielle indtægter	2	59.548	14.351
Finansielle omkostninger	3	-8.610	-54.969
Resultat før skat		-2.564.570	-2.274.558
Skat af årets resultat	4	5.174	0
Årets resultat		-2.559.396	-2.274.558

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-2.559.396	-2.274.558
Årets resultat	-2.559.396	-2.274.558

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	760.390	0
Finansielle anlægsaktiver	5	760.390	0
Anlægsaktiver		760.390	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	66.262
Andre tilgodehavender		19.399	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	114.249	26.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	5.174	0
Tilgodehavender		138.822	92.262
Likvide beholdninger		133.221	4.191
Omsætningsaktiver		272.043	96.453
Aktiver i alt		1.032.433	96.453

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-3.057.493	-498.097
Egenkapital		-3.007.493	-448.097
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.853.050	0
Hensatte forpligtelser		2.853.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.213	20.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		627.195	0
Anden gæld		539.468	524.337
Kortfristede gældsforpligtelser		1.186.876	544.550
Gældsforpligtelser		1.186.876	544.550
Passiver i alt		1.032.433	96.453
Going concern	1		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	1.776.461	1.826.461
Overført via resultatdisponeringen		-2.274.558	-2.274.558
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	-498.097	-448.097
Overført via resultatdisponeringen		-2.559.396	-2.559.396
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	-3.057.493	-3.007.493

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret haft underskud på DKK -2.559.396, og selskabets forpligtelser pr. balancedatoen overstiger selskabets aktiver med DKK -3.007.493.

Ora Concepts ApS har stillet moderselskabsgaranti over for udlejere i datterselskaber. Garantien udgør pr. balancedagen 4,9 mio. kr. Der er tillige afgivet selvskyldnerkaution overfor gæld i datterselskab, der pr. balancedagen udgør 1,4 mio. kr.

Datterselskabernes budgetter for det kommende regnskabsår udviser positivt resultat og cash flow. Datterselskabernes finansielle rapportering de 3 første måneder af 2024 udviser en positiv drift, med god vækst i omsætningen og ledelsen forventer at opleve fremgang i indtjeningen samt likviditeten i forhold til indeværende år. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne indfri deres forpligtelser overfor kreditorerne og at det budgetterede cash flow opnås. Der knytter sig i sagens natur en væsentlig usikkerhed hertil.

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den positive udvikling i 2024 fortsat kan opretholdes og at der fortsat skabes positive pengestrømme fra selskabets driftsaktiviteter som budgetteret.

Det er med baggrund i ovenstående at ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.523	14.351
Andre finansielle indtægter	25	0
I alt	<u>59.548</u>	<u>14.351</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	22.187
Øvrige finansielle omkostninger	8.610	32.782
I alt	<u>8.610</u>	<u>54.969</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-26.000	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	17.751	0		
Skat af årets resultat	0	-5.174	0	-5.174
Betalt acontoskat	-106.000	0		
Skyldig pr. 31. december 2023	-114.249	-5.174	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-5.174
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-114.249	-5.174	0	
I alt	-114.249	-5.174	0	

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	130.000	130.000	130.000
Tilgang i året	40.000	40.000	0
Kostpris pr. 31. december 2023	170.000	170.000	130.000
Op/nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-130.000	-130.000	1.774.762
Årets op/nedskrivninger	720.390	720.390	-2.214.445
Overført til modregning i tilgodehavende/hensættelse til underbalance	0	0	899.683
Modtaget udbytte i året	0	0	-590.000
Opskrivninger pr. 31. december 2023	590.390	590.390	-130.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	760.390	760.390	0

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Ora Concepts ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
District Tonkin Group ApS, København	100%	40.000	-321.107	-1.649.208	-321.107	-1.649.208
Buka ApS, København	100%	50.000	1.320.826	720.390	1.320.826	720.390
Annam ApS, København	100%	40.000	-601.506	-1.203.842	-601.506	-1.203.842
Mish ApS*	100%	40.000	0	40.000	0	40.000
I alt					398.213	-2.092.660

*Selskabet har første regnskabsperiode 10.11.2023 - 31.12.2024, og har ingen aktivitet haft i regnskabsperioden, hvorfor denne er indregnet med virksomhedskapitalen på kr. 40.000

7. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	14.103

Noter, fortsat

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat afrenter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskattekan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Ora Concepts ApS vil ikke kræve sit tilgodehavende, kr. 40.198, i Annam ApS cvr.nr. 42 26 13 19 afviklet før, der er tilstrækkelige midler hertil. Tilgodehavende hos Annam ApS er indregnet til kr. 0. Herudover vil Ora Concepts ApS stille den nødvendige likviditet til rådighed for Annam ApS til at betale Annams ApS løbende forpligtelser, indtil videre begrænset til 31. december 2024.

Ora Concepts ApS vil ikke kræve sit tilgodehavende, kr. 1.470.203 i District Tonkin Group ApS cvr.nr. 41 41 33 95 afviklet før, der er tilstrækkelige midler hertil. Tilgodehavende hos District Tonkin Group er indregnet til kr. 0.

Ora Concepts ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabes engagement med udlejningsselskab. Datterselskabets gæld til udlejer udgør på balancedagen kr. 1.274.848.

Ora Concepts ApS har afgivet moderselskabsgaranti overfor datterselskabers engagement med udlejningsselskaber. Kontraktlige huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2023 kr. 4.958.174.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Zeqir Haziri

Ora Concepts ApS CVR: 36474874

Direktør

Serienummer: b3dec68e-545f-4b14-bde2-be2b5c713228

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-26 15:41:06 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-26 16:33:06 UTC



Zeqir Haziri

Ora Concepts ApS CVR: 36474874

Dirigent

Serienummer: b3dec68e-545f-4b14-bde2-be2b5c713228

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-26 17:02:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**